
 

Čj. LOM/2022/ÚOL-6300 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

VÝCVIK PILOTŮ A PALUBNÍCH TECHNIKŮ NA LETECKÉM TRENAŽERU 

VRTULNÍKU MI-171 

Předmět veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je zabezpečení výcviku pilotů a palubních techniků vrtulníku    

na leteckém simulátoru Mi-171. Výcvik se skládá z teoretické přípravy a z praktického létání 

na simulátoru.  

 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 11.247.000,00 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

11.247.000,00 Kč bez DPH  

Cena za jednu letovou hodinu je 18.000,00 Kč bez DPH 

Cena za jednu teoretickou hodinu je 500,00 Kč bez DPH 

 

Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení bez uveřejnění, v oblasti obrany nebo bezpečnosti 

Veřejná zakázka je zadávána dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona  

Účastníci zadávacího řízení 

HTP Ostrava 

Mošnov 374, 742 51 Mošnov 

IČ: 286 10 920 

 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

HTP Ostrava CZ, a.s. 

Mošnov 374, 742 51 Mošnov 

IČ: 286 10 920 

 



 

 

Odůvodnění:  
Nabídka dodavatele byla v zadávacím řízení nabídkou jedinou. Dodavatel splnil všechny 

podmínky zadávacího řízení stanovené zadavatelem i zákonem. 

 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Veřejná zakázka může být splněna pouze společností HTP Ostrava CZ a.s., neboť 

z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž.   

Společnost HTP Ostrava CZ a.s. je jedinou společností disponující oprávněním ODVL MO 

ČR pro provádění výcviku pilotů na platformě Mi-171.  

Z výše uvedených důvodů nebylo možné zahájit řízení v jiném režimu veřejné zakázky a 

oslovit další potencionální dodavatele.  

Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení té 

doby 

nerelevantní 

Odůvodnění nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení 

nerelevantní 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 



Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

V Praze dne  

 
        ……………………………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-05-06T15:25:18+0200
	Kateřina Sklenářová




